PAGE
2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2006    № 28-13/п

	30.10.2006 № 28-13/п

	Шупашкар хули:

Президент бульвар\: 17

	г.Чебоксары,

Президентский бульвар, 17

	Об установлении коэффициента - соотношения уровней  цен  на конечную продукцию и закупаемое  сельскохозяйственное сырье

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 24 октября  2006 г. № 13 Республиканская служба по тарифам    п о с т а н о в л я е т:

1. Установить для  филиала ГУП Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт» Минсельхоза Чувашии «Канашский элеватор» максимальный предельный коэффициент-соотношения уровня цен на муку в оптовых ценах предприятия (без НДС) и стоимости зерна:

	Наименование продукции
	Единица

измерения
	Коэффициент-

соотношения

	Мука ржаная

	тонна

	1,48

Примечание.  Максимальный предельный коэффициент-соотношения уровней цен  на муку в оптовых ценах предприятия (без НДС) и стоимости зерна, производимую филиалом ГУП Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт» Минсельхоза Чувашии «Канашский элеватор», определен исходя из стоимости зерна 3309,09 рублей (за 1 тонну без НДС) и издержек производства в размере 703 рублей  на 1 тонну.

Если применение установленного коэффициента-соотношения при изменении стоимости зерна приведет к изменению оптово-отпускной цены на вышеуказанную продукцию, то коэффициент-соотношения пересматривается в Республиканской службе по тарифам.

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Республиканской службы по тарифам от  29 декабря  2004 г. № 10-5/п «Об установлении коэффициентов-соотношения уровней цен на конечную продукцию и закупаемое сельскохозяйственное сырье».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам

А.Б. Васильева

_972555888.doc
[image: image1.png]